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Mickiewicz: Patriota

VI Festiwal Teologii Politycznej: Adam Mickiewicz. Poeta // Patriota //

Prorok to cykl trzech spotkań poświęconych myśli i twórczości

znamienitego poety i twórcy polskiego romantyzmu. Każde z spotkań

składać się będzie z dwóch części: panelu dyskusyjnego z udziałem

wybitnych znawców (literaturoznawców, historyków sztuki, filozofów,

historyków idei i ludzi kultury) Adama Mickiewicza oraz pokazu filmu.

Debatę urozmaici lektura twórczości Adama Mickiewicza w wykonaniu

znanych aktorów filmowych i teatralnych: Dariusza Jakubowskiego, Mai

Komorowskiej i Andrzeja Ferenca.

Debaty wraz z pokazami filmów odbywać się będą w terminach: 7 X / 12

X / 17 X w budynku Filmoteki Narodowej – Instytutu Audiowizualnego

przy ul. Wałbrzyskiej 3/5 w Warszawie. Każde ze spotkań rozpoczyna

się o godz. 18.00. Wszystkie spotkania transmitowane będą również

online na kanale YouTube i stronie internetowej Teologii Politycznej.

Rejestracja na poszczególne spotkania jest obowiązkowa. 

2. MICKIEWICZ. PATRIOTA (12 X 2022 – ŚRODA)

KLIKNIJ i zarejestruj się

LINK do wydarzenia na Facebook

https://teologiapolityczna-mickiewicz2-rejestracja.konfeo.com/pl/groups
https://fb.me/e/2bBQodoQH


Link do transmisji na YouTube: 

W spotkaniu udział wezmą:

 Dariusz Gawin – historyk idei, publicysta. Wicedyrektor Muzeum

Powstania Warszawskiego, szef Instytutu Starzyńskiego. Kierownik

Zakładu Społeczeństwa Obywatelskiego w Instytucie Filozofii I

Socjologii PAN. Zajmuje się historią polskiej myśli politycznej i

społecznej, filozofią polityczną, problematyką związaną z polityką

historyczną.

 Karol Samsel – poeta, literaturoznawca, filozof, doktor habilitowany

nauk humanistycznych, adiunkt w Instytucie Literatury Polskiej

Uniwersytetu Warszawskiego. Redaktor „Zeszytów Poetyckich”,

członek Związku Literatów Polskich. Zwycięzca wielu konkursów

poetyckich. W 2017 nominowany do Orfeusza — Nagrody Poetyckiej im.

K.I. Gałczyńskiego za tom Jonestown.
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https://www.youtube.com/watch?v=KLv_s7YWtbk


 Grażyna Halkiewicz-Sojak – profesor Uniwersytetu Mikołaja

Kopernika w Toruniu. Główne zainteresowania badawcze: historia

literatury polskiej XIX wieku, także w perspektywie komparatystycznej,

a w szczególności twórczość Cypriana Kamila Norwida i Zygmunta

Krasińskiego. W tym ostatnim kontekście: wspólne miejsce literatury i

filozofii oraz literatury i sztuk plastycznych; obecność tradycji i wątków

romantycznych w poezji XX wieku.

Poezję czyta Dariusz Jakubowski – aktor filmowy i teatralny, od

trzydziestu lat związany z Teatrem Studio, twórca spektakli łączących

muzykę i słowo, występuje też w projektach filharmonii i orkiestr

symfonicznych.

Po dyskusji wyświetlony będzie film Mickiewicz: Emigracja (3/4), (reż.

Jan Sosiński).

Link do transmisji na YouTube: 
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Partnerzy i patroni:

 

 

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa

Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury –

państwowego funduszu celowego.


